

Heyman ApS

Svalevej 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 44 09 98 45

Årsrapport

6. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Christian Heyman Zinckernagel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. juni - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heyman ApS
Svalevej 17
2600 Glostrup

CVR-nr.: 44 09 98 45

Regnskabsår: 6. juni - 31. december

Direktion

Christian Heyman Zinckernagel, Svalevej 17, 2600 Glostrup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af teknisk udstyr og reparationer af diverse teknisk udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Egenkapitalen forventes reableret via egen drift i kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/6 2023 <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-7.655
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.680
Andre driftsomkostninger	<u>-4.449</u>
Resultat før finansielle poster	-40.784
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.759</u>
Resultat før skat	-51.543
Årets resultat	<u>-51.543</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.543</u>
Disponeret i alt	<u>-51.543</u>

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>258.116</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.116</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.116</u>
 Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>116.083</u>
Varebeholdninger i alt	<u>116.083</u>
Likvide beholdninger	<u>181.241</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.324</u>
 Aktiver i alt	<u>555.440</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-51.543
Egenkapital i alt	-11.543
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
Anden gæld	563.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.983
Gældsforpligtelser i alt	566.983
Passiver i alt	555.440

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. juni 2023	0	0	0
Egenkapital 6. juni 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.543	-51.543
	40.000	-51.543	-11.543

Noter

6/6 2023
- 31/12 2023

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.
